[image: gerb_BW]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от  28.10.2022 года   № 8

[bookmark: _GoBack]О создании постоянных комиссий Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области второго созыва

     В соответствии со ст. 16 Регламента Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

          Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 1.  Создать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области:
- постоянная комиссия Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;
- постоянная комиссия Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и озеленению;
2. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области:
 - постоянная комиссия Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

1. Даренкова Яна Юрьевна - председатель комиссии;
2. Пантюхова Галина Викторовна
3. Ефтина Марина Владимировна

- постоянная комиссия Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и озеленению:

1. Даренков Юрий Иванович- председатель комиссии;
2. Желтков Роман Сергеевич
               3. Тарасенкова Наталья Александровна

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Коробецкого  сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                          И.В.Буряков
image1.png